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COMITATO VENETO

[ R [
1009% latte italiano, LOCALE, di casa Tua

Associazione
Cronometristi

LA ROSSA CORTINA
GRAND PRIX LATTE BUSCHE
GIMKANA
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: P_FFA061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI BLAL NOME SOCIETA' LA ROSSA CORT

LOCALITA'" CORTINA D'AMPEZZO RUMERLO DATA 71 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GOBBO M. X NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE

ARBITRO VEROCAI A. X PARTENZA 1710 m

DIRETTORE DI GARA POMPANIN C. X ARRIVO 1580 m

DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/104/VEIA

TRACCIATORE GHEDINA S.

APRIPISTA - A - LORENZI F. - B - MARICCHIO A.

NUMERO DI PORTE 26 25

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 4°C

F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 29  WO00D7 MAIONI Lisa 2008 VE BL71 CORTINA 1'06.04
2 46  TO6RF PANIZZUTI Emma 2008 VE BL71 CORTINA 1'08.35
3 17  WO094E SARTORELLI Lucia 2008 VE BLA4 TEAM SORAPISS 1'08.49
4 2 ROA01 GUERRESCO Lavinia 2008 VE BL71 CORTINA 1'08.75
5 61 WO015Z MENEGHETTI Victoria 2009 VE BLO1 DRUSCIE' 1'09.46
6 151 R092H DE MATTIA Orsola 2008 VE BLO1 DRUSCIE' 1'10.28
7 181 WO02L1 CARETTI Lucrezia 2008 VE BL71 CORTINA 1'11.02
8 62  WO042K SAGUI Elisa 2008 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'11.93
9 77  WOOAL FRIZZARIN Allegra 2008 VE BL71 CORTINA 1'12.28
10 32 TOA20 BOZZA Anna 2009 VE BL35 18 1'12.34
11 152  WO02N2 PROTTI Camilla 2008 VE BL71 CORTINA 1'13.43
12 47  VO6WK DE PALMA Nathalie 2009 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'14.51
13 44  VO10P OLIVETTI Matilde 2009 VE BLO1 DRUSCIE' 1'14.92
14 174  X0271 CASANOVA Gloria 2008 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'15.10
15 16  VO3DV PIANON Alessandra Sofia 2008 VE BL71 CORTINA 1'16.05
16 92 TODC1 CENERINI Giulia 2009 VE BLO1 DRUSCIE' 1'16.27
17 121  VODXW SOMMACAL Lara 2009 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'16.76
18 166 XOOWH ALBERTI Sveva 2009 VE BLA4 TEAM SORAPISS 1'16.77
19 76 V006X MARTINA Alberta 2009 VE BLO1 DRUSCIE' 1'17.68
20 91 XO00WF ALBERTI Maia 2009 VE BLA4 TEAM SORAPISS 1'18.49
21 137  WOA1IM MAZZUCCO Angelica 2009 VE BL66 AURONZO 1'19.79
22 136  XOOF9 VINDIGNI Allegra 2009 VE BLO1 DRUSCIE' 1'21.88
23 90 R0921 CARBONE Caterina 2008 VE BLO1 DRUSCIE' 1'22.80
24 107 WO04DD TAMARO Greta 2009 VE BL71 CORTINA 1'23.08
25 31 X01P8 ROSSI Caterina 2008 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'24.19
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

VO3AW

wo2L2
T056Z
VO3PH
WOEXL
X046R

26 182
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1
59
74
106
122
165

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

BIASI Benedetta

32

0

0

6

MASCHIETTO Emma
ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna
GRAHAM Michela Janet Daisy

PAIS BIANCO Vittoria
BANCALE Maria Gabriela

POWW9 DOLCETTA CAPUZZO Claudia
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ANNO COM

2009

2008
2008
2009
2009
2009
2008

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

BLO1

BL71
BL66
BL71
BL66
BL71
BL35

SOCIETA

DRUSCIE'

CORTINA
AURONZO
CORTINA
AURONZO
CORTINA
18

TEMPO
FINALE

1'34.29

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

LA GIURIA

25
14
12
13
20
22

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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COMITATO VENETO

[ R [
1009% latte italiano, LOCALE, di casa Tua

Associazione
Cronometristi

LA ROSSA CORTINA
GRAND PRIX LATTE BUSCHE
GIMKANA
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: P_MFA062 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI BLAL NOME SOCIETA' LA ROSSA CORT

LOCALITA'" CORTINA D'AMPEZZO RUMERLO DATA 71 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GOBBO M. X NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE

ARBITRO VEROCAI A. X PARTENZA 1710 m

DIRETTORE DI GARA POMPANIN C. X ARRIVO 1580 m

DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/104/VEIA

TRACCIATORE GHEDINA S.

APRIPISTA - A - LORENZI F. - B - MARICCHIO A.

NUMERO DI PORTE 26 25

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 4°C

F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - MASCHILE
1 19 ROLEM VALENTE Mattia 2008 VE BL35 18 57.18
2 50 PONJ9 CIATO Leonardo 2008 VE BLO1 DRUSCIE' 1'03.41
3 186 POLNF SALVATI Andrea 2008 VE BLO1 DRUSCIE' 1'05.10
4 6 RODHH GRAVA Brayan 2008 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'07.21
5 33  VO7FO MONTI Mirco 2008 VE BL66 AURONZO 1'08.38
6 138 ROR9X VANZINI Niccolo' 2008 VE BL35 18 1'09.03
7 97 V008V MORICCA Gabriele 2008 VE BL35 18 1'10.89
8 169 WO2AD ALVERA' Nicola 2009 VE BL71 CORTINA 1'10.94
9 108 TO056Y ZANDEGIACOMO Riccardo 2008 VE BL66 AURONZO 1'11.49
10 82 X007L ONA Niccolo' 2009 VE BL71 CORTINA 1'11.81
11 18 TOINL PALADINI Raffaele 2009 VE BLAJ RED TEAM 1'12.01
12 127 TO4RH SARTOGO Leonardo Piero 2008 VE BL35 18 1'12.58
13 140 VO7YP GEIl Lorenzo 2008 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'12.88
14 141  WO3VX CUZZOLIN Leonardo 2008 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'12.94
15 4 TO3H5 MASINI Francesco 2009 VE BL35 18 1'12.97
16 142 TO6V2 GRECO Niccolo' 2009 VE BL35 18 1'13.69
17 93  TO056R VECELLIO Filippo 2008 VE BL66 AURONZO 1'13.98
18 79  TO056T MATTIUZZI Giulio 2008 VE BL66 AURONZO 1'14.50
19 170 WO15A SIMONI Ascanio 2009 VE BL35 18 1'14.53
20 34  X034L LOY DONA' Francesco 2008 VE BL71 CORTINA 1'15.78
21 81 X01Y3 DANDREA Filippo 2008 VE BL71 CORTINA 1'15.95
22 110 WO0O0ZF CROCI Alberto 2008 VE BL35 18 1'16.34
23 63  TO6VW MONTI Federico 2008 VE BL71 CORTINA 1'16.94
24 5 V04LJ CECCHETTI Giovanni 2009 VE BLO1 DRUSCIE' 1'17.37
25 3 V02X7 ELMORE Riccardo Maria 2009 VE BL71 CORTINA 1'17.40
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 36 ROT1F
27 187 PONJE
28 184 TO2CL
29 64 TO6RH
30 125 TOLTT
31 185 ROMK6
32 183 X03Cz
33 65 WOEH6
34 51 WO06C8
35 167 TO6RK
36 20 X021F
37 48 XO01JH
38 66 WOA1X
ISCRITTI ...
NON PARTITI
109 ROCTY
111 WOOFH
154 POKX3
171 TO6VS5
NON ARRIVATI
126 W042J
SQUALIFICATI
21 WO04DA
49 V02X1
78 WO0028
80 VO5A6
94 WO042P
95 X00WM
96 WO015D
112 ROD2L
123 X00JJ
124 VO4FY
139 VO3DM
153 VO3DR
155 RO16W
156 RO9WJ
157 TO6RJ
168 X01P7

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZONIN Giovanni
CALVO Jacopo
TUSSARDI Filippo
STEFFE' Lorenzo
MANZINI Michele
MONZA Edoardo
DOLMEN Luca
VIELMO Riccardo

DE MARTIN Ludovico
BOSHOFF Nicola
CASAGRANDE Matteo

CLERICI Edoardo Maria
MARTA Giulio

59

4

PANTALEONI Gian Marco
HEILBRON LATINI Lorenzo
REBECCHINI Brenno Adriano
D'AMELIO Antonio

SAGUI Kristian
16

TAMARO Giacomo
LUGOBONI Edoardo
BORCHIA Massimiliano
TACOLI Michelangelo
CAUTIERO Leonardo
BRUGNONE Davide
ALVERA' Alessandro
BERNETTI Massimo
FIORETTI Filippo
GIANESE Mattia

DI DIO Alessandro
FORNARO Davide

DI NARDO Lorenzo Carmine
TOGNANA Giovanni

DE FAVERI Giulio
NOLA MANZINI Giovanni
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ANNO

2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

2008
2008
2008
2009

2009

2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

BL71
BLO1
BLO1
BLO1
BLAJ
BLO1
BLA4
BL66
BL66
BLO1
BL66
BL71
BL66

BLAJ
BLO1
BL35
BL35

BL96

BL71
BL71
BLO1
BL71
BLA4
BLA4
BL71
BLO1
BLO1
BL71
BL35
BL71
BLO1
BLO1
BL71
BLO1

SOCIETA

CORTINA
DRUSCIE'
DRUSCIE'
DRUSCIE'
RED TEAM
DRUSCIE'
TEAM SORAPISS
AURONZO
AURONZO
DRUSCIE'
AURONZO
CORTINA
AURONZO

RED TEAM
DRUSCIE'
18

18

DOLOMITI CADORE

CORTINA
CORTINA
DRUSCIE'
CORTINA

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
CORTINA
DRUSCIE'
DRUSCIE'
CORTINA

18

CORTINA
DRUSCIE'
DRUSCIE'
CORTINA
DRUSCIE'

TEMPO
FINALE

1'17.44
1'17.74
1'18.31
1'19.11
1'19.42
1'21.61
1'21.63
1'21.69
1'24.32
1'26.38
1'26.55
1'26.75
1'48.70

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

Z2zzzzzzzzzzzzzzZz

LA GIURIA

12
14
21
22
20

22

13
21
23
22

23
21
21

F= 980
PUNT
GARA

PUNTI
TAB
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COMITATO VENETO

[ R [
1009% latte italiano, LOCALE, di casa Tua

Associazione
Cronometristi

LA ROSSA CORTINA
GRAND PRIX LATTE BUSCHE
GIMKANA
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: U_FFA063 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI BLAL NOME SOCIETA' LA ROSSA CORT

LOCALITA'" CORTINA D'AMPEZZO RUMERLO DATA 71 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GOBBO M. X NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE

ARBITRO VEROCAI A. X PARTENZA 1710 m

DIRETTORE DI GARA POMPANIN C. X ARRIVO 1580 m

DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/104/VEIA

TRACCIATORE GHEDINA S.

APRIPISTA - A - LORENZI F. - B - MARICCHIO A.

NUMERO DI PORTE 26 25

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 4°C

F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 100 ROT9X PAIS BIANCO Agnese 2006 VE BL66 AURONZO 1'02.26
2 24 MO7FD DEI ROSSI Nina 2006 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'02.40
3 69 ROF93 SIORPAES Annalisa 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'03.07
4 53 NO06X5 VECELLIO OLIVA Lucia 2006 VE BL66 AURONZO 1'04.12
5 67 ROA1Z ZOLDAN Margherita 2007 VE BL71 CORTINA 1'04.56
6 115 R09ZY ALVERA' Giulia 2007 VE BL71 CORTINA 1'04.74
7 191 N04M4 CATTANEO Laura 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 1'05.89
8 128 MO5KR TRENTIN Isa Maria Stella 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'06.30
9 8 TO056K QUINZ Aisha 2006 VE BL35 18 1'06.79
10 159 POHKO MARTINI Carlotta 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 1'06.92
11 113 V06DY TOGNON Carolina 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'07.49
12 114 V02T9 SICHEL Mia 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'09.05
13 38 NO0726 SCARPA Maria Adelaide 2006 VE BL71 CORTINA 1'09.67
14 23  TO03Y1 MANDES Maria 2006 VE BL71 CORTINA 1'10.21
15 35 P0O29M BIZZI Maria Bianca 2006 VE BL35 18 1'10.59
16 7 PONJ8 CALVO Olimpia 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'10.96
17 188 V02T8 PERULLI Ginevra Maria 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'12.09
18 39  WO06WW MAJONI Camilla 2007 VE BLA4  TEAM SORAPISS 1'12.13
19 172  WO0B6WR MARIANI Rebecca 2006 VE BLA4 TEAM SORAPISS 1'12.67
20 99  WOA1lJ MARTA Chiara 2007 VE BL66 AURONZO 1'13.22
21 130 V006Z VANNI Camilla 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 1'13.96
22 52  V02T2 BELLINI Anna Maria 2007 VE BL35 18 1'14.08
23 37 X021A CALLIGARO Beatrice 2007 VE BL66 AURONZO 1'14.85
24 160 VO3PT VIELMO Giada 2007 VE BL66 AURONZO 1'16.44
25 83 ROJHD PIVA Sofia 2007 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'16.64
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

26 54 MO3KC
27 189  TODSN
28 145  Xo086Y

29 158  XO1ED
30 144  VO3DK
31 143  WO049K
32 9  V02Y0

33 175 WO00ZE
34 8 V04TZ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
129  WOA59
NON ARRIVATI
190 R0O92F
SQUALIFICATI
22 T05C6
68  TO7TW2
84 POR9F
98  WO015K
173 ROTCF

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
DI DIO Ludovica 2007
PESAVENTO Bianca 2006
DA POZZO Zoe 2007
PIVIROTTO Aurora 2007
RANZO Sofia 2007
BORIN Carlotta 2007
CEFALY Caterina 2007
CROCI Mila 2007
BAUCE Greta 2007
41

1

SARTORI Greta 2006
1

DE MATTIA Olivia 2006
5

ORSI MANGELLI ALVERA' Sofia 2007
SIGNORI Rachele 2006
CARBONE Elisabetta 2006
MENEGHETTI Emma 2006
PASSALI Anna Barbara 2007

07/01/2018 / Cortina d'’Ampezzo RUMERLO

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE

COD.

BL35
BL35
BLA4
BLA4
BL35
BL71
BL35
BL35
BLA4

BL96

BLO1

BL35
BL35
BLO1
BLO1
BL71

SOCIETA

18

18

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
18

CORTINA

18

18

TEAM SORAPISS

DOLOMITI CADORE

DRUSCIE'

18
18
DRUSCIE'
DRUSCIE'
CORTINA

TEMPO
FINALE

1'16.90
1'17.35
1'19.37
1'19.49
1'19.80
1'20.75
123.11
1'27.19
1'38.06

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

LA GIURIA

21
21
12

5
13

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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COMITATO VENETO

[ R [
1009% latte italiano, LOCALE, di casa Tua

Associazione

Cronometristi

LA ROSSA CORTINA

GRAND PRIX LATTE BUSCHE

GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: U_MFA064
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA'

Cod.FISI:

PI_PUL(P1)
BLAL
CORTINA D'AMPEZZO RUMERLO

Gr.Soc.=Y P.FISI=N
NOME SOCIETA'
DATA

P.Reg.=N

LA ROSSA CORT

7/ 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GOBBO M. X NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFANE
ARBITRO VEROCAI A. X PARTENZA 1710 m
DIRETTORE DI GARA POMPANIN C. X ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/104/VEIA
TRACCIATORE GHEDINA S.
APRIPISTA - A - LORENZI F. - B - MARICCHIO A.
NUMERO DI PORTE 26 25
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 4°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 57 MO5KT TRENTIN Pietro Antonio  Fabio 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 57.30
2 73 POPFN PASTI Franco Maria 2006 VE BL71 CORTINA 58.97
3 87 POHZE CAISELLI Marco 2006 VE BL96 DOLOMITI CADORE 59.61
4 25 R0O9PV TREVISAN Zaccaria 2007 VE BL35 18 1'00.79
5 13 N04C3 DE CONTI Luca 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 1'01.27
6 41 NO044T FOLONARI Giancarlo 2006 VE BL35 18 1'03.01
7 88 POMAC MANAIGO Michele 2006 VE BL66 AURONZO 1'03.03
12 N04CC MASINI Lorenzo 2007 VE BL35 18 1'03.03
9 134 ROPNX CIPRIANO Michelangelo 2006 VE BL71 CORTINA 1'04.19
10 89 NOLFR REALE Gregorio 2007 VE BL35 18 1'04.26
11 131 V033]J ANDREOTTA Pier Luigi 2007 VE BLA4  TEAM SORAPISS 1'04.42
12 70 NO3DC DOLCETTA CAPUZZO Mario 2006 VE BL71 CORTINA 1'05.12
13 177 TOOW1 FRANCO Nicolo' 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 1'05.29
14 56 R09ZZ GANDINI Clemente Lorenzo 2007 VE BL71 CORTINA 1'05.48
15 176 TO9E1 DE PODESTA' Brian 2006 VE BL66 AURONZO 1'05.60
16 148 TO5RD STEFANI Giovanni 2006 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'06.49
17 103 ROJHE AMBROSO Luca 2007 VE BLA4 TEAM SORAPISS 1'07.26
18 164 POXD8 MORETTI Filiberto 2007 VE BL71 CORTINA 1'07.37
19 118 ROKX8 GREGORI Matteo 2007 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'07.69
20 14 ROKEA MATTEOTTI Mattia 2006 VE BL66 AURONZO 1'07.85
21 195 ROK4R MONZA Ludovico 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 1'08.33
22 194 NO3DD DOLCETTA CAPUZZO Giovanni 2007 VE BL71 CORTINA 1'08.35
23 133 WO02N3 LUPI GRASSI Giovanni 2007 VE BL71 CORTINA 1'08.89
24 71 T091D GALEAZZI Simone 2006 VE BLA4 TEAM SORAPISS 1'08.91
25 28  V02T7 DEGLI ESPOSTI Alessandro 2007 VE BL71 CORTINA 1'09.19
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 147 X07DC
27 132 TO68A
28 149 W094D
29 27 X01P9
30 163 POLH9
31 179 VO5A5
32 104 V033K
33 192 N044Vv
34 178 VO8KX
35 86 TO7W4
36 116 NOLFT
37 161 V08Kz
38 58 X007M
39 72 X086T
ISCRITTI ...
NON PARTITI
40 TO70R
43 TO4PP
55 TO4AMN
119 T091J
162 RO9HC
NON ARRIVATI
11 VO3DW
SQUALIFICATI
10 V048V
26 TO74K
42 RODC7
101 TO6V1
102 TO7W6
117 POPHZ
146 ROJHF
193 R0927

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BERGOZZA Pietro
PAGLIARINI Enrico
SARTORELLI Alessandro
ROSSI Giulio
MANZINI Giovanni
TACOLI Edoardo
EPIFANI Francesco
MODULO Francesco
MANCINELLI Matteo
SIGNORI Augusto
NICOLIS Francesco
CAPRONI Edoardo
TERZI Marco
PORETTO Cristian

Lupo

53
5

ZAGGIA Tommaso
PANTALEONI Pietro
LA PORTA Luca
MARIOTTI Kimi
CAPRONI Massimo

ROSELLI Alex
8

DURISHTI VILLAFRANCA SOISSON
MANISCALCO Alessandro

MACCAN Matteo

GRECO Paolo

SIGNORI Massimo

MATTIUZZI Niccolo'

DE SILVESTRO Thomas

USONI Filippo  Arturo
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ANNO

2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

2007
2006
2007
2007
2007

2007

2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

BLA4
BL96
BLA4
BL96
BLAJ
BL71
BLA4
BL35
BLA4
BL35
BL35
BLA4
BL71
BLA4

BL71
BLAJ
BL71
BL96
BL71

BL71

BL71
BL35
BLO1
BL35
BL35
BL66
BL96
BLO1

SOCIETA

TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
RED TEAM
CORTINA

TEAM SORAPISS
18

TEAM SORAPISS
18

18

TEAM SORAPISS
CORTINA

TEAM SORAPISS

CORTINA

RED TEAM
CORTINA

DOLOMITI CADORE
CORTINA

CORTINA

CORTINA

18

DRUSCIE'

18

18

AURONZO
DOLOMITI CADORE
DRUSCIE'

TEMPO
FINALE

1'09.87
1'10.14
1'10.67
1'10.71
1'12.86
1'13.29
1'13.61
1'14.36
1'15.99
1'16.04
1'18.41
1'24.60
1'30.64
1'31.99

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zzzzzzzZz

LA GIURIA

12

14

12
21
23
11

F= 980
PUNT
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



